Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 00:12
Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/spawarka-inwertorowa-paton-vdi-160-pro-dc-p-1275.html
Spawarka inwertorowa
Paton VDI 160 PRO DC
Czas wysyłki 2-4 dni robocze
Numer katalogowy VDI160PRODC
Producent Paton
Opis produktu
Uniwersalna spawarka inwertorowa PATON™ VDI 160 PRO DC przeznaczona jest do ręcznego spawania łukowego metodą
MMA, spawania łukowego w odsłonie argonu metodą TIG prądem stałym oraz półautomatycznego spawania metodą
MIG/MAG w osłonie gazów i mieszanin ochronnych.
Model ten osiąga cykl pracy na poziomie 70% przy jego pełnym prądzie nominalnym 160А, co wystarcza do pracy z
dowolnymi elektrodami od Ф1,6mm aż do topliwych Ф4mm oraz półautomatycznego spawania drutem litym o średnicy od
Ф0,6 mm do Ф1,0 mm (spawanie MIG/MAG możliwe jest po dokupieniu podajnika drutu). Urządzenie jest ustawione na
optymalne wartości dla większości przypadków wykorzystania. Wymagający użytkownicy mogą każdy z parametrów dobrać
indywidualnie.
Seria VDI PRO oferuje pełne elektroniczne sterowanie, co pozwala na większe możliwości kontroli procesu spawania dla
każdej z wybranych metod, jak również umożliwia maksymalne wykorzystywanie potencjału urządzeń.  Inwertory spawalnicze
z serii PRO są dedykowane do użytku przemysłowego, jak i dla najbardziej wymagających użytkowników domowych.
GŁÓWNE ZALETY URZĄDZEŃ PATON™:
Europejska produkcja spawarek
Elektroniczny system zabezpieczenia termicznego chroniący wszystkie elementy generujące ciepło przed
przegrzaniem
Możliwość podłączenia zewnętrznego podajnika drutu
Możliwość pracy na długich przedłużaczach jak i z generatorem
Dostępność trybu spawania prądem pulsującym we wszystkich metodach
Udoskonalona stabilność jarzenia łuku elektrycznego
Funkcje Hot-Start (gorący rozruch), Arc-Force (siła łuku elektrycznego) i Anti-Force (antyprzywieranie)
Urządzenia posiadają ochronę przed skokami napięcia oraz układ stabilizacji pracy, umożliwiając prawidłową
pracę dla zakresu napięć od 160V do 260V
Dwa razy mniejsze zapotrzebowanie energii elektrycznej w porównaniu z tradycyjnymi źródłami
Optymalny przetop i właściwy kształt ściegu niezależnie od pozycji spawania
5 letnia gwarancja producenta dla konsumentów, jak i firm
Najwyższa jakość wykonania potwierdzona 5 letnią gwarancją producenta DOOR-to-DOOR. Modele z serii VDI PRO
cechują się zwartą konstrukcją, w której zastosowano szereg innowacyjnych rozwiązań technologicznych podnoszących
bezawaryjność urządzeń. Zwiększono niezawodność inwertora w środowiskach o dużym zapyleniu i wilgotności poprzez
przeniesienie układu elektronicznego do oddzielnej komory ponadto zaimpregnowano elementy elektroniki wysokiej klasy
lakierem.
wygenerowano w programie shopGold
Kupowany zestaw zawiera:
Spawarka inwertorowa PATON™ VDI 160 PRO DC
Uchwyt elektrodowy ABICOR BINZEL DE2200 3m
Uchwyt masowy ABICOR BINZEL MK300 3m
Profesjonalna walizka transportowa
Pasek do przenoszenia
Instrukcja obsługi
Parametry techniczne
Zasilanie: 230V 50Hz
Pobór mocy: 6,2 KVA
Zabezpieczenie:
Zakres prądu spawania: 8-160 A
Znamionowy prąd spawania: 160A dla P70%
Napięcie biegu jałowego: 75 V
Regulacja prądu: Płynna
Ilość stopni regulacji: -
Średnica elektrod: 1,6 - 4,0 mm
Funkcja Anti Stick: Tak
Funkcja Arc Force: Ręcznie regulowana
Funkcja Hot Start: Ręcznie regulowana
Dodatkowe funkcje:
Chłodzenie: Wentylator
Stopień ochrony: IP33
Wymiary: 330х110х250 mm
Waga: 5,4 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold